CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU VA PAU TU NALE TRAN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tleng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU
VA PAU TU NALE TRAN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NALE TRAN TRADE SERVICES AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: NALE TRAN., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109534761

3. Ngay thanh lap: 01/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 69 duong Phung Hung, Phuong Phuc La, Quan Ha Pong, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

Dbién thoai: 0914111965 Fax:
Email: annhathoan@yahoo.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuat soi 1311
2. |San xuét vai dét thoi 1312
3. |Hoan thién san pham dét 1313
4. |San xuét vai dét kim, vai dan méc va vai khong dét khac 1391
5. |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
6. San xuét tham, chin, dém 1393
7. Séan xudt cac loai ddy bén va ludi 1394
8.  |San xuit cac loai hang dét khac chua dugc phan vao dau 1399
9. [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thu) 1410
10. |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
11.  |San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
12. [Ban budn vai, hang may maic, giay dép 4641
13.  [Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiet:
- Ban budn vali, cap, thi, vi, hang da va gia da khac;
- Ban budn nudce hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh;
- Ban budn d6 gia dung, d6 dién gia dung, den va b den dién;
- Ban buodn séch, bao, tap chi, van phong pham
14. [Ban 1¢ vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac cua 4751
hang chuyén doanh
15. |Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu twong va san 4753
trong céac ctra hang chuyén doanh
16.  [Ban 1é sach, bao, tap chi van phong pham trong céac cira hang 4761
chuyén doanh
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17.

Ban 1¢ hang may mac, gidy dép, hang da va gia da trong cac
ctra hang chuyén doanh

4771

18.

Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phﬁm v¢ sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban 1é nuéc hoa, my pham va vat pham vé sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh;

4772

19.

Ban 1¢ hang dét, may sén, giay dép luu dong hoic tai chg

4782

20.

Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau
Chi ti€t: - Ban budn phu li¢u may mac va giay dép;

4669

21,

Dich vu phuc vu dd uéng
Chi tiét: - Quan ca phé, giai khat;

5630

22.

Pai 1y, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiét:

- Pai ly ban hang hoa;

- M6i gidi mua ban hang hoa;

4610

23.

Ban bu6n nong, 1am san nguyén li¢u (trir go, tre, nra) va dong
vat song
Chi tiét: - Ban budn thoéc, ngd va céc loai hat ngii coc khac;

4620

24,

Ban budn gao, lda my, hat ngii cdc khac, bot my

4631

25.

Béan budn thyc pham

4632

26.

Béan budn d6 uong

4633

21.

Dich vu tdm hoi, massage va cc dich vu ting cudng sirc khoé
tuong tu (trir hoat dong thé thao)

Chi tiét: - Dich vu spa, thim my khong dung phau thuat (danh
md& bung, lam thon tha than hinh...);

9610

28.

Gi14o duc khac chua dugce phan vao dau

Chi tiét: - Gido duc khong x4c dinh theo cép do tai cac trung
tam dao tao boi dudng; Cac dich vu day kem (gia su); Cac
trung tdm day hoc c6 cac khod hoc danh cho hoc sinh yéu kém:;
Céc kho4 day vé phé binh, danh gia chuyén mon; Day ngoai
ngir va day k¥ nang dam thoai; Day doc nhanh...;

8559

29.

Dich vu ho tro gido dyc
Chi tiét: - Tu van gido duc;

8560

30.

Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai
Chi tiét: - Hoat dong cuia cac dai Iy ban vé may bay;

5229

31

Tu van, moi1 gidi, dau gia bat dong san, dau giad quyén st dung
dat
Chi tiét: - Dich vu moi gigi bat dong san;

6820

32.

Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong

5610

33.

Ban budn thiét bi va linh kién dién,tﬁ:, vién thong .
Chi ti€t: - Ban budn dién thoai, thiét bi dién thoai va truyén
thong;

4652
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34. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cira hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban ¢ Dién thoai co dinh, di¢n thoai di dong, may
fax, thiét bi vién thong khac: sim, card dién thoai, nap tién dién
thoai...;

35. [Sua chira thiét bi lién lac 9512
Chi tiét: - Stra chira Dién thoai cb dinh, Dién thoai di dong,
Modem thiét bi truyén dan, May fax, Thiét bi truyén thong tin
lién lac;

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 300.000

8. Co dong sang lap:

1 [TRAN ANNA [S6 69 duong  |Co phan| 55.000]  550.000.000/18,333/0011890233
Phung Hung, T6 |pho 50
dan phd 1, thong

Phuong Phiic La, [C§ phan 0 0 0,000
Quan Ha Bong, |yu dai
Thanh phd Ha  |piéu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 55.0000 550.000.000/18,333
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TRAN THANH
LIEM

S6 82 phd
Nguyén Cong
Tri, Phuong Phuc
La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

3,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

3,333

017262399

AN NHAT
HOAN

S6 69 duong
Phung Hung, T6
dan ph 1,
Phuong Phuc La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

53,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

53,333

0011650080
33

LE VIET HUY

21, L6 2, Tiéu
KDPT Nam La
Khé, Phuong La
Khé, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

3,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

3,333

017357967
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5 [TRAN NHAT
LE

S6 69 dudng
Phung Hung, T6
dan phd 1,
Phuong Phuc La,
Quan Ha Dong,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

55.000

550.000.000

18,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

55.000

550.000.000

18,333

0011940168
48

6 |LE VIET LINH

21, L6 2, Tiéu
KDT Nam La
Khé, Phuong La
Khé, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

3,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

3,333

0010910115
43

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: AN NHAT HOAN Gid6i tinh: N

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 14/11/1965 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001165008033

Ngay cap:  18/10/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 69 duong Phung Hung, T6 ddn phé 1, Phuong
Phuc La, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S0 69 duong Phing Hung, To dén pho 1, Phuong Phiic La, Qudn Ha
Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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